СОВЕТ МУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
               РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР
        от 17.12. 2015 г.                           с. Мурали                          № 18

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Муралинского сельского поселения  от 18 декабря 2014 г № 38
«О бюджете  Муралинского сельского  поселения  Кайбицкого муниципального  района Республики  Татарстан на  2015  год  и  на  плановый  период  2016  и  2017  годов»

В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Муралинского  сельского поселения  Совет Муралинского  сельского поселения  решил:

1.Выделить  исполнительному комитету Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ в сумме 58308(Пятнадцать тысяч)  рублей   за счет перевыполнения плана по земельному налогу, в сумме 1943 (Сорок девять  тысяч пятьсот) рублей за счет  перевыполнения плана по налогу на имущества  , в сумме 5318  рублей за счет перевыполнения единого сельскохозяйственного налога ,
в сумме 59717 ,45(Пятьдесят девять тысяч семьсот семнадцать  )  рублей  по коду  на заработную плату:
916  0102 0020300  121   211    -   24371,23
916 0102  0020300   121   213       -  7155,43
916 0104  0020400   121   211     -   14679,50
916 0104  0020400   121   213    -    4433,20
916 0113  0029900   121   211   -     7741,97
916 0113  0029900   121   213    -    1336,12
  в сумме 8480 (Восемь тысяч четыресто восемьдесят) рублей за авторезину ФИАТ
  по коду 916 0104 0020400  244   340   ,   за запчасти автомашины ФИАТ    по коду 916 0104 0020400  244   340  -14380 рублей

2. Выделить  денежные средства с КБК  11302065100000130 (доходы  поступающие в порядке размещения расходов, понесенных в связи эсплуатацией имущества поселения)  за электроэнергию  в сумме - 17840 рублей .

              Глава
Муралинского сельского поселения :                                   Зиннатуллин Р.Р.